24V SNP 1030 Pictogramplaat armaturen lNOTEC

Voor aansluiting op INOTEC noodverlichting systemen met 24V eindcircuits Noodverlichting

Veelzijdig LED vluchtrouteaanduiding armatuur met een frameloze,
vrijhangende pictogramplaat die homogeen wordt uitgelicht door geop-
timaliseerde LED technologie. Strak vormgegeven behuizing van wit UV-
en gloeidraadbestendig polycarbonaat. Optioneel met montage-adapter
voor o.a. zijdelingse kabelinvoer en extra ruimte voor bedrading.

Technische gegevens

Herkenningsafstand: 30 m Opgen. vermogen: 2,4W
Materiaal: Polycarbonaat Beschermingsklasse: Il
Lichtbron: 18 x 0,TW LED module Rijgklem: max. 2,5 mm? aderdikte
Nom. spanning DC: 24V +25 % Temperatuurbereik: -15..+40°C
Nom. stroom DC: 100 mA
Artikel
SNP 1030 E LED 24V SNP 1030 ES LED 24V
Kleuren Polycarbonat Kleuren Polycarbonat
Art.Nr. 101858787 Art.Nr. 101858888
Plafondinbouw montage Lichtkleur: 6500 K Bescherming:IP40  Kabelpendel montage Lichtkleur: 6500 K Bescherming: IP40
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SNP 1030 LED 24V SNP 1030 S LED 24V
Kleuren Polycarbonat Kleuren Polycarbonat
Art.Nr. 101858585 Art. Nr. 101858686
Wand- of plafondmontage  Lichtkleur: 6500 K Bescherming:IP40  Kabelmontage Lichtkleur: 6500 K Bescherming: IP40
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Haakse wandmontagebeugel SNP 1030 Art.Nr. 101434415 Montage-adapter SNP 1030 Art.Nr. 101861013
RAL9016
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oyl SNP 1030 Pictogramplaat armaturen

Voor aansluiting op INOTEC noodverlichting systemen met 24V eindcircuits

Omschrijving
"Lightguide” SNP 1030

Blind cover SNP 1030, white

Haakse wandmontagebeugel SNP 1030
RAL9016

ILD 24/4-CC-200-C
LM 300x12 18/6,5K KB150 LED Modul
LM 300x12 18/6,5K PADS LED Modul

Legend panel SNP 1030, customdesign
Legend panel SNP 1030, customdesign
Montage-adapter SNP 1030

Pictogram SNP 1030, PL

Pictogram SNP 1030, PLO

Pictogram SNP 1030, PLU

Pictogram SNP 1030, PO

Pictogram SNP 1030, PR

Pictogram SNP 1030, PRO

Pictogram SNP 1030, PRU

Pictogram SNP 1030, PU

Accessoires

benodigd

optioneel

benodigd
optioneel
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd

Wireset 3m, SNP 101x,10x0,121x,15x0,72xx  optioneel
Wireset 5m, SNP 101x,10x0,121x,15x0,72xx  optioneel

Art.nr.
705011

101857070
101434415

101425119
104617227
104617328

101857979
101857979
101861013
101857272
101857676
101857575
101857474
101857373
101857878
101857777
101857171
102384005
102384106
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